l Sc̄z liberorum.

m Ex tempore. immo nō ex tēpore: sed ex cā. vt. ff. de priuile. cre. l. priuilegia. que est p̄tra. Sol. hoc speciale. Nel hoc q̄tum ad hypothecaria tantū. Itē ad hoc qd hic dicit priorē preferri rc. est sic. ff. de dam. infec. l. si finita. h. si ante hoc. Sed arg. cōtra. ff. de sta. bo. l. arethusa. & ff. de reb. dub. l. si finerit. h. ylti. ybi p̄dest yltimo nasci. Itē hoc verū

nisi extent res secunde vxoris. & sic lege auf. hic si qd ex rebus & c. que est ex cor. vt exact. instan. do. h. j.

n Ad dote. & eius augmentū. vt in auf. de equa. do. h. aliud.

o Sūo tempore. immo & in donatione ante nuptias gandere videt codē p̄uilegio. vt. s. de iure do. l. ybi. que est p̄tra. Solu. bene dat by pothecaria vt ibi. Sz nō sic p̄uilegiū vt hic.

p Sed ne damnū. nō sic. & s. de codicil. l. yl. t. h. fina.

q Referimus. no. sic s. de leg. & p̄st. l. leges.

r Qd. iure. vt p̄ ferat priorib.

s Personalis. hoc v. bum psonali nō est in corpore auf. & male vi def positum: q̄ is ex cu ius pecunia res reficit habet tacitā by pothecā vt. ff. in quib. cau. pig. ta. cōtra. l. j. aliter nihil faceret ad titulū illa lex z. ff. eo. iterdū. & l. seq.

S Iqd ex reb. ipsius dotis ap pareat mulieri cui & i re actio cōpetit. vel filiis eius seruetur alio qn̄ siue supsint ambe mulieres: siue defecerit: siue altera dūtaxat extet: prior omnino seu quelibet soboles ei supior habeat: qd noua cōstitutione factū est aptius.

C De his qui in priorū creditorū locum succedunt.

C Secūdus creditor cuins pecunia puenit ad priorē nō succedit in hypotheca p̄oris creditoris: nisi actum sit q̄ succedit in ipsa. b. d. bal. vel sic. Extraneus cuins pecunia hypothecario creditori per debitorē est soluta in eius locum non succedit: nisi sub hoc pacto ei crediderit. Saly.

C Impera. Senne. & Anto. Antho nine.

Titu. xix. 2ex. j.

O No oimodo succedunt in locū hypothecarij creditoris bi quoꝝ pecunia ad creditorem transit.

E Doc em̄ tunc obseruat cuꝝ is q̄ pecuniaz postea dat sub hoc pacto credat vt id pignus ei obliget & in locū eins succedit. C Qd cū in p̄sona tua factū nō sit indicatū ē em̄ te pignora nō accepisse frusta putas tibi auxilio opus esse p̄stitutio-

rū creditorū locū succedunt. De his qui suo iure potiores sunt als dictrū est. Videamus de his q̄ alterius beneficio potiores censem. i. de his qui in priorum creditorū locū succedunt. Bzo.

b On oimodo. intelligū quidā istā legē qn̄ extraneus dat debitori vt sol. at creditori priori. Et sic tria sunt necessaria vt statī dices. vel dic loqui qn̄ exīne dat directo ipsi creditori. & sic duo sufficiūt vt euīdētēt dicit te agēte by pothecaria.